
 
 

UCHWAŁA NR IX/112/24 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/67/24 Rady Miasta Otwocka z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) w związku z pkt 1 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. 
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. z 2024 r., 
poz. 716), Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/67/24 Rady Miasta Otwocka z dnia 30 października 2024 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości w 2025 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz.10805) 
w § 1 pkt 1 lit. d skreśla się słowa "z wyjątkiem: 

-  zurbanizowanych terenów zabudowanych lub w trakcie zabudowy oznaczonych symbolem Bp - 1,38 zł od 
1 m2 powierzchni,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 11760


	UCHWAŁA NR IX/112/24 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T12:34:32+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




